PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

?Zq4rw CENTRO . PIAR DO SUL - sp

www.pilardosul.sp.gov.br

ã
PORTARIA N.' 6.558/2.019
De 24 de setembro de 201 9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SER\'IDOR
PUBLICO NTUNICIPAL E DÁ OtJTRAS
PROVIDÊNCIAS"

l\1.ARCO AljRÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de
pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE S OLVE

Art. ]' Fica nomeada a Sra. ANGELA CRISTINA
BRISOLA, portadora da CTPS n.' 36247 série 0096 - SP, para exercer as funções de
CtIDADOR DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, em provimento e6etivo. com

remuneração ret 03 conforme LC 267/20] 3. (Concurso Público n'. 01/201 7). PA 6261/201g.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos em 18 de setembro de 2019

Pil« do Su], 24 de setembro de 2019

NtAKCdA SOAREM
refeito nicipal.......-'

AETANO SCADUTO F'b,tio
Seca.Vle Negócios Ju rídicos e Iributá rios

ROSÉ CARA/OS lú:REatA
Secr. de Adm. e Recursos humanos

Municipal
Registrada

pilar do Sul, na data supra
e publicada na Secretaria da Prefeitura

aKh?z)n.%'ã=F
Assistente Administrativo l